Commscope Jack RJ45 CAT 5E N. 
Código 1375191-2.
Unicanal 100 x 500 x 2mts. Código 
CKD10050.
Plug RJ45. Commscope RJ 45 Ficha 
MA.

Observaciones: 

SON PESOS: UN MILLÓN CIENTO OCHENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO CON 80/100 
equivalentes a DOLARES CUATRO MIL CIENTO SETENTA (U$S 4.170).-

* Se considera aceptada la Orden de Compra (OC), si dentro de los TRES (03) DÍAS de notificada no fuera 
rechazada en forma fehaciente.

* De aceptarse la misma de acuerdo con el artículo 77 del Decreto P.E.N 1030/16, dentro del plazo de 
CINCO (5) días de recibida la OC, deberá constituir Garantía de Adjudicación por un monto igual al DIEZ